
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 소초면 ~ 소초면

부서: 소초면
정책: 소초면 주민행정서비스 활동 강화
단위: 소초면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소초면 658,641 645,505 13,136

소초면 주민행정서비스 활동 강화 276,413 267,442 8,971

소초면 주민생활지원 276,413 267,442 8,971

소초면 주민참여행정 103,320 103,520 △200

201 일반운영비 900 1,000 △100

03 행사운영비 900 1,000 △100

  ○소초면 독립만세기념비 제례식
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

301 일반보상금 102,420 102,520 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

소초면 청사운영관리 87,632 71,432 16,200

201 일반운영비 25,200 28,000 △2,800

02 공공운영비 25,200 28,000 △2,800

  ○공공요금및제세                12,600             14,000          △1,400

  ○연료비                 9,000             10,000          △1,000

  ○시설장비유지비                 3,600              4,000            △400

  경정 12,600,000원

  경정 9,000,000원

  경정 3,600,000원

401 시설비및부대비 61,000 42,000 19,000

01 시설비 61,000 42,000 19,000

  ○면사무소 광역상수도 인입공사                     0             12,000         △12,000

  ○면사무소 주차장 보도블럭 교체공사
               40,000             30,000           10,000

  ○면사무소 하수도 보수공사                 2,000                  0            2,000

  ○면사무소 청사 위험담장 보수공사
               19,000                  0           19,000

  경정 0원

      경정 40,000,000원

  2,000,000원*1식

      19,000,000원*1식

소초면 행정지원 75,461 82,490 △7,029

201 일반운영비 22,833 25,370 △2,537

01 사무관리비 13,653 15,170 △1,517

  ○일반수용비                11,853             13,170          △1,317

  ○운영수당                 1,800              2,000            △200

  경정 11,853,000원

  경정 1,800,000원

02 공공운영비 9,180 10,200 △1,020

  ○우편요금                 5,400              6,000            △600

  ○차량유지관리비                 3,780              4,200            △420

  경정 5,400,000원

  경정 3,780,000원

202 여비 52,628 57,120 △4,492

01 국내여비 52,628 57,120 △4,492

  ○기본업무수행여비(17인)                51,408             57,120          △5,712

  ○구제역 방역활동 여비                 1,220                  0            1,220

  경정 51,408,000원

  1,220,000원*1식

소초면 행정운영경비 78,101 73,936 4,165



부서: 소초면
정책: 소초면 행정운영경비
단위: 소초면 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소초면 인력운영비 43,988 38,031 5,957

소초면 인력운영비 43,988 38,031 5,957

101 인건비 43,988 38,031 5,957

01 보수 43,988 38,031 5,957

  ○구제역방역활동 시간외근무수당
                5,957                  0            5,957      5,957,000원*1식

소초면 기본경비 34,113 35,905 △1,792

소초면 기본경비 34,113 35,905 △1,792

201 일반운영비 8,393 9,325 △932

01 사무관리비 8,393 9,325 △932

  ○부서운영수용비                 5,715              6,350            △635

  ○급량비                 2,678              2,975            △297

  경정 5,715,000원

  경정 2,678,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○관외여비                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

203 업무추진비 10,820 11,480 △660

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○기관운영업무추진비                 5,940              6,600            △660  경정 5,940,000원

405 자산취득비 13,100 13,100 0

01 자산및물품취득비 13,100 13,100 0

  ○PC                 8,100              5,600            2,500

  ○파쇄기                   740                700               40

  ○에어컨(면장실, 민원실)                     0              1,800          △1,800

  ○무선마이크 설치                 1,000              3,000          △2,000

  ○면장실 회의용탁자 및 의자                     0              2,000          △2,000

  ○면장실 TV                 1,100                  0            1,100

  ○사무실 TV                 1,500                  0            1,500

  ○프린터                   460                  0              460

  ○사무용 의자(면장실)                   200                  0              200

  경정 8,100,000원

  경정 740,000원

  경정 0원

  경정 1,000,000원

  경정 0원

  1,100,000원*1식

  1,500,000원*1식

  460,000원*1식

  200,000원*1식


